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KNZB-Zwemcompetitie-BC-dl3
Barneveld, 27-1-2024

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
27-1-2024 - 14:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Aquapoldro 1 Aquapoldro 4:40.96 4:44.47
Tim Slagers 12 30.74 1:04.75 Koen Stevens O'Reilly 08 36.29 1:15.76
Barna Esmat 10 33.29 1:11.86 Giano Spoor 09 33.45 1:12.10

2. Flevo 1 Flevo NT 5:18.69
Sjors Pijl 11 1:26.17 Ross Wieman 09 1:13.30
Guus Pijl 09 1:17.64 Lukas van Veen 10 1:21.58

Programmanr. 4 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Junioren 4 en jonger
27-1-2024 - 14:51 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. DWK 2 1 DWK 2 2:29.77 2:27.90
Milouck Frunt 09 35.65 Moira Iseger 11 36.31
Yara Wegman 09 41.02 Jolijn van de Burgwal 09 34.92

2. Aquapoldro 1 Aquapoldro 2:32.87 2:34.66
Lianne Lammers 11 42.03 Tessa Zevenbergen 10 35.16
Robin van Beek 09 40.44 Noa Smedes 10 37.03

Programmanr. 5 Heren, 100m rugslag Senioren Open
27-1-2024 - 14:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Luc de Kreek DWK 2 1:08.95 200101661 1:05.59 31.94 1:05.59
2. Alex Vermeulen Aquapoldro NT 198905811 1:09.28 34.28 1:09.28
3. Delano Weijn Aquapoldro 1:08.33 200003965 1:10.25 33.77 1:10.25
4. Teun van Essen DWK 2 1:10.12 200403051 1:11.04 34.43 1:11.04
5. Bartho Visser Triton Putten 1:11.07 200005595 1:13.35 35.40 1:13.35
6. Lars Jacobsen DWK 2 1:12.65 199705453 S14 1:13.63 544 35.01 1:13.63
7. Renzo Meester Flevo 1:16.54 200202897 1:18.00 37.10 1:18.00
8. Jorinus Luitjes Triton Putten 1:20.79 200603947 1:22.92 39.49 1:22.92
9. Martijn de Jong DWK 2 1:23.23 197101659 1:23.50 40.84 1:23.50

10. Frans de Lange Flevo 1:25.64 199206249 1:26.83 42.21 1:26.83
11. Wolter Graaf Triton Putten NT 200105593 1:37.81 46.41 1:37.81

Programmanr. 6 Dames, 100m rugslag Senioren Open
27-1-2024 - 15:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Esther Kuhlman Aquapoldro 1:21.58 199606870 1:17.65 37.48 1:17.65
2. Marieke Haafkes Aquapoldro 1:18.32 200104348 1:18.25 37.90 1:18.25
3. Vera Molan Flevo NT 200000182 1:18.62 37.67 1:18.62
4. Yanou Vaessen DWK 2 1:18.69 200603666 1:22.00 39.84 1:22.00
5. Mylène Veldhuis Aquapoldro 1:19.98 199902708 1:23.46 41.05 1:23.46
6. Iris van Aurich DWK 2 1:24.04 196900866 1:23.93 41.43 1:23.93
7. Jade Hazeleger DWK 2 1:19.03 200403394 1:24.15 40.38 1:24.15
8. Kyra van Veenhuizen Triton Putten 1:19.78 200601032 1:24.52 40.10 1:24.52
9. Lisette Groenendijk DWK 2 1:27.64 200301248 1:27.98 42.12 1:27.98

10. Myrthe Rijpma DWK 2 1:20.81 200801990 1:28.79 43.24 1:28.79
11. Susanne van de Geest Triton Putten 1:28.23 200605018 1:30.34 45.88 1:30.34
DIS Chantal Veldhuis Aquapoldro 1:31.38 200102434

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Bernadette Baron Aquapoldro 1:24.07 199601612
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KNZB-Zwemcompetitie-BC-dl3
Barneveld, 27-1-2024

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
27-1-2024 - 15:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tim Slagers Aquapoldro 1:07.13 201200263 1:08.68 32.57 1:08.68
2. Barna Esmat Aquapoldro 1:11.81 201000125 1:09.69 33.30 1:09.69
3. Serge Baak Aquapoldro 1:18.44 201002981 1:15.51 35.89 1:15.51
4. Jorne Pol DWK 2 1:22.24 201001127 1:19.11 38.52 1:19.11
5. Lukas van Veen Flevo 1:20.98 201002395 1:20.57 37.85 1:20.57
6. Kane van Middendorp DWK 2 1:32.81 201101537 1:26.69 40.35 1:26.69
7. Sjors Pijl Flevo 1:30.14 201100865 1:30.99 44.26 1:30.99
8. Thijs Roodenburg Aquapoldro 1:59.72 201201893 1:46.76 49.66 1:46.76

Programmanr. 10 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
27-1-2024 - 15:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Moira Iseger DWK 2 1:23.77 201101908 1:17.44 38.18 1:17.44
2. Femke Mandema Flevo 1:23.71 201100396 1:18.39 37.21 1:18.39
3. Lianne Lammers Aquapoldro 1:23.87 201102374 1:23.36 40.07 1:23.36
4. Indy Frunt DWK 2 1:34.83 201101410 1:24.73 41.10 1:24.73
5. Isa Ligtermoet Triton Putten 1:28.98 201200310 1:26.15 40.51 1:26.15
6. Lisa Bernard Aquapoldro 1:39.84 201102660 1:30.42 42.73 1:30.42
7. Mirthe Heerspink Aquapoldro 1:45.50 201102664 1:30.56 42.91 1:30.56
8. Emma Buitelaar Flevo 1:56.10 201300204 1:46.01 49.60 1:46.01
9. Fleur Bouwmeester Aquapoldro NT 201301082 2:14.76 58.80 2:14.76

AFGEM Saar Kuijsten DWK 2 1:42.76 201102528

Programmanr. 11 Jongens, 400m vrije slag Jeugd 2 en jonger
27-1-2024 - 15:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijs Pijl Flevo 5:13.52 200601979 5:07.40
50m: 34.26 34.26 150m: 1:51.41 39.22 250m: 3:09.99 39.53 350m: 4:29.68 39.59

100m: 1:12.19 37.93 200m: 2:30.46 39.05 300m: 3:50.09 40.10 400m: 5:07.40 37.72

2. Stijn Krol Aquapoldro 5:20.00 200804011 5:13.81
50m: 33.49 33.49 150m: 1:51.02 39.46 250m: 3:12.20 40.92 350m: 4:34.81 41.21

100m: 1:11.56 38.07 200m: 2:31.28 40.26 300m: 3:53.60 41.40 400m: 5:13.81 39.00

3. Bas van Daatselaar DWK 2 5:14.57 200701491 5:19.54
50m: 34.72 34.72 150m: 1:54.80 41.10 250m: 3:18.66 40.08 350m: 4:40.66 40.66

100m: 1:13.70 38.98 200m: 2:38.58 43.78 300m: 4:00.00 41.34 400m: 5:19.54 38.88

4. Fabian Bruil Aquapoldro 5:43.67 200900533 5:28.47
50m: 34.71 34.71 150m: 1:54.26 40.63 250m: 3:18.16 41.98 350m: 4:46.40 44.94

100m: 1:13.63 38.92 200m: 2:36.18 41.92 300m: 4:01.46 43.30 400m: 5:28.47 42.07

5. Flint Bedijn Triton Putten 5:40.00 200604321 5:34.00
50m: 33.59 33.59 150m: 1:53.97 41.47 250m: 3:20.78 43.25 350m: 4:50.52 45.03

100m: 1:12.50 38.91 200m: 2:37.53 43.56 300m: 4:05.49 44.71 400m: 5:34.00 43.48

6. Daniel Meijer Flevo 7:43.22 200603643 7:37.35
50m: 43.57 43.57 150m: 2:32.73 57.36 250m: 4:33.76 1:02.33 350m: 6:42.74 1:03.52

100m: 1:35.37 51.80 200m: 3:31.43 58.70 300m: 5:39.22 1:05.46 400m: 7:37.35 54.61
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KNZB-Zwemcompetitie-BC-dl3
Barneveld, 27-1-2024

Programmanr. 12 Meisjes, 400m vrije slag Jeugd 2 en jonger
27-1-2024 - 15:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fréderique Beenen Aquapoldro 5:30.99 200804444 5:32.09
50m: 36.13 36.13 150m: 1:58.51 41.59 250m: 3:24.57 43.41 350m: 4:51.47 43.83

100m: 1:16.92 40.79 200m: 2:41.16 42.65 300m: 4:07.64 43.07 400m: 5:32.09 40.62

2. Robin van Beek Aquapoldro 5:46.36 200903518 5:39.49
50m: 36.91 36.91 150m: 2:02.02 42.30 250m: 3:31.58 45.33 350m: 4:58.22 42.36

100m: 1:19.72 42.81 200m: 2:46.25 44.23 300m: 4:15.86 44.28 400m: 5:39.49 41.27

3. Evi de Wit Flevo 7:04.32 200804326 7:00.71
50m: 42.97 42.97 150m: 2:26.37 53.42 250m: 4:17.08 55.71 350m: 6:09.90 56.24

100m: 1:32.95 49.98 200m: 3:21.37 55.00 300m: 5:13.66 56.58 400m: 7:00.71 50.81

4. Lieke Mandema Flevo 7:09.13 200803138 7:13.10
50m: 45.76 45.76 150m: 2:33.56 55.82 250m: 4:24.40 55.47 350m: 6:21.13 59.78

100m: 1:37.74 51.98 200m: 3:28.93 55.37 300m: 5:21.35 56.95 400m: 7:13.10 51.97

Programmanr. 14 Jongens, 200m wisselslag Junioren 4 en jonger
27-1-2024 - 15:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Giano Spoor Aquapoldro 2:45.47 200900655 2:47.50 35.27 1:16.83 2:05.84 2:47.50
2. Daan Schaddelee DWK 2 3:14.61 200901915 2:55.21 38.67 1:23.55 2:16.28 2:55.21
3. K. Stevens O'Reilly Aquapoldro NT 200803657 3:09.95 43.16 1:33.09 2:28.53 3:09.95
4. Guus Pijl Flevo 3:20.76 200900691 3:16.30 46.33 1:35.12 2:36.23 3:16.30
5. Alon Meijer Flevo 3:55.09 200901551 3:46.21 50.47 1:50.19 2:55.49 3:46.21

DIS Ross Wieman Flevo 3:14.19 200902017
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 16 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 4 en jonger
27-1-2024 - 15:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Tessa Zevenbergen Aquapoldro 2:55.94 201002662 2:52.73 35.34 1:20.33 2:14.37 2:52.73
2. Milouck Frunt DWK 2 3:03.74 200901664 3:02.18 42.13 1:26.08 2:19.88 3:02.18
3. Yara Wegman DWK 2 3:10.21 200901472 3:06.72 42.99 1:32.92 2:24.28 3:06.72
4. Sophie van der Horst Flevo 3:28.88 201000246 3:12.87 41.67 1:33.36 2:32.06 3:12.87
5. Thelma van der Lee DWK 2 3:40.86 201002318 3:19.74 48.27 1:38.60 2:37.66 3:19.74
6. Jolijn van de Burgwal DWK 2 3:21.62 200903594 3:23.78 49.40 1:40.95 2:37.36 3:23.78
7. Noa Smedes Aquapoldro 3:34.89 201002424 3:35.22 52.66 1:46.54 2:46.50 3:35.22

AFGEM Lisanne Uil Aquapoldro 3:24.17 201000296

Programmanr. 17 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
27-1-2024 - 16:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Teun van Essen DWK 2 1:11.22 200403051 1:14.87 34.70 1:14.87
2. Luc de Kreek DWK 2 1:13.04 200101661 1:15.02 34.89 1:15.02
3. Alex Vermeulen Aquapoldro 1:15.27 198905811 1:18.56 36.69 1:18.56
4. Martijn de Jong DWK 2 1:23.14 197101659 1:20.70 38.13 1:20.70
5. Delano Weijn Aquapoldro 1:23.03 200003965 1:21.66 37.48 1:21.66
6. Renzo Meester Flevo 1:23.75 200202897 1:25.54 40.02 1:25.54
7. Jorinus Luitjes Triton Putten 1:23.76 200603947 1:25.82 39.95 1:25.82
8. Frans de Lange Flevo 1:31.50 199206249 1:28.40 41.39 1:28.40
9. Wolter Graaf Triton Putten 1:31.78 200105593 1:32.35 43.87 1:32.35

10. Lars Jacobsen DWK 2 1:32.29 199705453 SB14 1:43.72 250 47.24 1:43.72
DIS Bartho Visser Triton Putten 1:17.41 200005595

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.
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KNZB-Zwemcompetitie-BC-dl3
Barneveld, 27-1-2024

Programmanr. 18 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
27-1-2024 - 16:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Esther Kuhlman Aquapoldro 1:28.69 199606870 1:30.03 41.92 1:30.03
2. Marieke Haafkes Aquapoldro 1:29.93 200104348 1:30.86 42.60 1:30.86
3. Iris van Aurich DWK 2 1:28.91 196900866 1:32.00 43.56 1:32.00
4. Susanne van de Geest Triton Putten 1:34.31 200605018 1:32.49 41.88 1:32.49
5. Vera Molan Flevo NT 200000182 1:32.80 44.14 1:32.80
6. Mylène Veldhuis Aquapoldro 1:33.87 199902708 1:33.41 44.74 1:33.41
7. Lisette Groenendijk DWK 2 1:34.76 200301248 1:35.43 45.91 1:35.43
8. Yanou Vaessen DWK 2 1:35.44 200603666 1:36.23 44.83 1:36.23
9. Jade Hazeleger DWK 2 1:35.97 200403394 1:37.97 46.66 1:37.97

10. Kyra van Veenhuizen Triton Putten 1:35.67 200601032 1:41.85 47.46 1:41.85
11. Chantal Veldhuis Aquapoldro 1:45.71 200102434 1:43.09 48.74 1:43.09

AFGEM Bernadette Baron Aquapoldro 1:34.27 199601612

Programmanr. 19 100m schoolslag J Minioren 6 / M Junioren 1 en jonger
27-1-2024 - 16:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Daan van Meerveld DWK 2 1:45.15 201200785 1:40.63 46.08 1:40.63
2. Maurits Nagelvoort DWK 2 1:53.16 201200519 1:47.10 51.67 1:47.10
3. David van de Wetering DWK 2 1:59.37 201201973 1:48.08 51.46 1:48.08
4. Tim Burgerhart DWK 2 1:49.14 201200435 1:48.32 50.61 1:48.32
5. Sina Esmat Aquapoldro NT 201400163 1:51.71 52.60 1:51.71
6. Raaf Wouda Aquapoldro NT 201400855 2:01.25 58.19 2:01.25
7. Thijs Roodenburg Aquapoldro NT 201201893 2:08.09 1:00.55 2:08.09

AFGEM Olivier Baak Aquapoldro 2:05.89 201201293

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Julia Happel DWK 2 1:53.03 201201666 1:50.26 52.24 1:50.26
2. Joella de Jager DWK 2 1:46.50 201201664 1:50.42 52.07 1:50.42
3. Linde Bakkenes DWK 2 2:00.39 201201662 1:54.15 53.52 1:54.15
4. Nina van Riessen Aquapoldro NT 201401116 2:05.09 1:00.22 2:05.09
5. M. Mossing Holsteijn Aquapoldro NT 201401112 2:22.62 1:05.74 2:22.62
6. Fleur Bouwmeester Aquapoldro NT 201301082 2:34.52 1:13.61 2:34.52

DIS Meike van Beek DWK 2 1:53.72 201201556
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

AFGEM Mieke de Graaf DWK 2 1:47.02 201200556

Programmanr. 20 Gemengd, 4 x 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
27-1-2024 - 16:37 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Aquapoldro 1 Aquapoldro 4:31.63 4:34.43
Stijn Krol 08 31.23 1:05.90 Fréderique Beenen 08 34.03 1:10.66
Robin van Beek 09 33.76 1:11.80 Giano Spoor 09 31.05 1:06.07

2. Triton Putten 1 Triton Putten 5:04.90 4:58.85
Flint Bedijn 06 31.55 1:06.14 Isa Ligtermoet 12 40.84 1:27.68
Jorinus Luitjes 06 33.89 1:13.95 Susanne van de Geest 06 33.73 1:11.08

3. Flevo 1 Flevo NT 5:13.69
Guus Pijl 09 35.93 1:16.41 Thijs Pijl 06 30.97 1:05.33
Evi de Wit 08 42.32 1:33.03 Sophie van der Horst 10 37.08 1:18.92
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KNZB-Zwemcompetitie-BC-dl3
Barneveld, 27-1-2024

Programmanr. 23 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en jonger
27-1-2024 - 16:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Barna Esmat Aquapoldro 1:32.09 201000125 1:33.20 42.90 1:33.20
2. Serge Baak Aquapoldro 1:42.20 201002981 1:38.24 45.84 1:38.24
3. Jorne Pol DWK 2 1:38.15 201001127 1:47.49 50.00 1:47.49
4. Sjors Pijl Flevo 1:52.68 201100865 1:49.07 52.16 1:49.07
5. Kane van Middendorp DWK 2 1:53.41 201101537 1:50.83 53.00 1:50.83

DIS Lukas van Veen Flevo 1:54.26 201002395
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

Programmanr. 24 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 2 en jonger
27-1-2024 - 16:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lianne Lammers Aquapoldro 1:41.66 201102374 1:40.04 47.76 1:40.04
2. Moira Iseger DWK 2 1:43.99 201101908 1:42.25 48.57 1:42.25
3. Femke Mandema Flevo 1:50.72 201100396 1:46.96 50.99 1:46.96
4. Isa Ligtermoet Triton Putten 1:50.15 201200310 1:48.87 51.59 1:48.87
5. Mirthe Heerspink Aquapoldro NT 201102664 1:54.22 54.00 1:54.22
6. Lisa Bernard Aquapoldro 1:58.78 201102660 1:58.19 54.80 1:58.19
7. Emma Buitelaar Flevo NT 201300204 2:09.35 1:01.65 2:09.35

AFGEM Saar Kuijsten DWK 2 2:03.92 201102528

Programmanr. 25 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
27-1-2024 - 16:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bas van Daatselaar DWK 2 1:27.00 200701491 1:28.03 40.58 1:28.03
2. Flint Bedijn Triton Putten 1:27.98 200604321 1:28.94 42.61 1:28.94
3. Thijs Pijl Flevo 1:29.07 200601979 1:29.34 41.97 1:29.34
4. Fabian Bruil Aquapoldro 1:34.83 200900533 1:32.10 42.65 1:32.10
5. Stijn Krol Aquapoldro 1:35.55 200804011 1:35.31 44.80 1:35.31
6. Daniel Meijer Flevo NT 200603643 1:51.86 49.82 1:51.86

Programmanr. 26 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
27-1-2024 - 16:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robin van Beek Aquapoldro 1:29.30 200903518 1:33.36 FJ 1 43.13 1:33.36
2. Fréderique Beenen Aquapoldro 1:32.55 200804444 1:33.36 FJ 2 44.18 1:33.36
3. Myrthe Rijpma DWK 2 1:34.22 200801990 1:38.88 46.33 1:38.88
4. Lieke Mandema Flevo 1:55.56 200803138 1:59.88 55.88 1:59.88

DIS Evi de Wit Flevo 1:48.31 200804326
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
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KNZB-Zwemcompetitie-BC-dl3
Barneveld, 27-1-2024

Programmanr. 27 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
27-1-2024 - 17:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Giano Spoor Aquapoldro 1:23.29 200900655 1:21.56 38.41 1:21.56
2. Ross Wieman Flevo 1:38.73 200902017 1:31.83 42.19 1:31.83
3. Daan Schaddelee DWK 2 1:36.57 200901915 1:34.29 43.84 1:34.29
4. Koen Stevens O'Reilly Aquapoldro 1:43.32 200803657 1:44.76 48.41 1:44.76
5. Guus Pijl Flevo 1:50.14 200900691 1:53.56 54.16 1:53.56
6. Alon Meijer Flevo 2:00.41 200901551 2:06.47 58.90 2:06.47

Programmanr. 28 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
27-1-2024 - 17:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Yara Wegman DWK 2 1:32.95 200901472 1:31.34 42.79 1:31.34
2. Milouck Frunt DWK 2 1:38.09 200901664 1:37.31 45.66 1:37.31
3. Tessa Zevenbergen Aquapoldro 1:41.09 201002662 1:37.49 45.76 1:37.49
4. Jolijn van de Burgwal DWK 2 1:40.13 200903594 1:42.25 47.45 1:42.25
5. Thelma van der Lee DWK 2 1:45.15 201002318 1:48.70 51.29 1:48.70
6. Noa Smedes Aquapoldro 1:54.69 201002424 1:51.96 52.67 1:51.96

DIS Sophie van der Horst Flevo 1:52.26 201000246
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

AFGEM Lisanne Uil Aquapoldro 1:45.67 201000296

Programmanr. 29 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
27-1-2024 - 17:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luc de Kreek DWK 2 28.17 200101661 27.27
2. Teun van Essen DWK 2 28.82 200403051 29.15
3. Renzo Meester Flevo 29.71 200202897 29.68 FJ 1
4. Alex Vermeulen Aquapoldro 29.76 198905811 29.68 FJ 2
5. Bartho Visser Triton Putten 30.88 200005595 30.29
6. Lars Jacobsen DWK 2 31.88 199705453 S14 31.57 502
7. Martijn de Jong DWK 2 33.31 197101659 32.80
8. Jorinus Luitjes Triton Putten 33.80 200603947 35.09
9. Frans de Lange Flevo 37.15 199206249 38.21

10. Wolter Graaf Triton Putten 38.66 200105593 38.55

Programmanr. 30 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
27-1-2024 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Esther Kuhlman Aquapoldro 36.36 199606870 34.40
2. Vera Molan Flevo 37.10 200000182 35.91
3. Yanou Vaessen DWK 2 36.38 200603666 36.21
4. Jade Hazeleger DWK 2 35.77 200403394 37.60
5. Kyra van Veenhuizen Triton Putten 36.21 200601032 38.29
6. Susanne van de Geest Triton Putten 38.43 200605018 38.30
7. Lisette Groenendijk DWK 2 38.29 200301248 38.98
8. Iris van Aurich DWK 2 39.19 196900866 41.90
9. Chantal Veldhuis Aquapoldro 46.58 200102434 47.30

AFGEM Bernadette Baron Aquapoldro 37.81 199601612
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KNZB-Zwemcompetitie-BC-dl3
Barneveld, 27-1-2024

Programmanr. 31 50m vlinderslag J Minioren 6 / M Junioren 1 en jonger
27-1-2024 - 17:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. David van de Wetering DWK 2 47.63 201201973 44.08
2. Daan van Meerveld DWK 2 45.46 201200785 47.33
3. Tim Burgerhart DWK 2 49.52 201200435 48.81
4. Maurits Nagelvoort DWK 2 57.86 201200519 1:01.97
5. Sina Esmat Aquapoldro NT 201400163 1:05.26

DIS Raaf Wouda Aquapoldro NT 201400855
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

AFGEM Olivier Baak Aquapoldro 53.80 201201293

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Joella de Jager DWK 2 58.64 201201664 50.08
2. Meike van Beek DWK 2 52.49 201201556 52.24
3. Nina van Riessen Aquapoldro NT 201401116 52.25
4. Linde Bakkenes DWK 2 53.36 201201662 53.75
5. Julia Happel DWK 2 1:14.92 201201666 1:02.80
6. Madee Mossing Holsteijn Aquapoldro NT 201401112 1:05.57

AFGEM Mieke de Graaf DWK 2 54.99 201200556

Programmanr. 34 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Senioren
27-1-2024 - 17:24 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Aquapoldro 1 Aquapoldro 4:47.80 4:54.84
Marieke Haafkes 01 37.49 1:18.09 Delano Weijn 00 30.11 1:09.41
Alex Vermeulen 89 36.96 1:19.29 Mylène Veldhuis 99 32.41 1:08.05

2. DWK 2 1 DWK 2 4:56.47 4:57.56
Yanou Vaessen 06 39.84 1:22.15 Luc de Kreek 01 28.31 1:07.95
Teun van Essen 04 35.60 1:16.09 Jade Hazeleger 04 30.01 1:11.37

3. Flevo 1 Flevo NT 5:16.50
Vera Molan 00 37.72 1:19.55 Renzo Meester 02 30.11 1:06.33
Frans de Lange 92 40.59 1:28.83 Femke Mandema 11 38.85 1:21.79

4. Triton Putten 1 Triton Putten 5:23.08 5:42.57
Flint Bedijn 06 42.01 1:24.84 Bartho Visser 00 35.27 1:15.23
Susanne van de Geest 06 43.52 1:34.18 Isa Ligtermoet 12 41.73 1:28.32


